石林彝族自治县住房和城乡建设局

  〔A类〕
                                                〔公开〕
                                      石建函〔2020〕16号
关于县政协十届四次会议第130号提案答复的函
谢荣委员：
   您提出的《关于凯旋城至环城南路路口市政道路路灯照明存在问题的建议》提案收悉，现答复如下：
一、基本情况

凯旋城至环城南路路段是县城通往高铁站、板桥、大可等地的主要交通干道，沿线有质量技术监督局、污水处理厂、众达混凝土搅拌站等单位企业，属于城效接合部。该路段分别于2012年修建（N1号路），2015年修建N1号路延长线，由于管理不善，导致路灯电缆线经常出现被盗现象，给沿线过往车辆及附近市民出行带来不便、同时存在交通安全隐患。

二、提案办理情况

按照创建全国文明城市及建设美丽县城要求，我局于2018年10月报请县人民政府关于创建全国文明城市基础设施修复项目请示，并于2018年11月6日下发《石林彝族自治县发展和改革局关于对创建全国文明城市基础设施修复项目可行性研究报告的批复》（石发改投[2018]33号）文件。项目建设内容包括：主要是分批解决县城建成区范围内市政道路、背街背巷有灯杆灯不亮、无灯杆无照明设施及路面修补等问题。包括：石林南路延长线（牛弹琴转台至砂灰路）、N1号路、N1号路延长线等路段安装变压器11台及路灯419盏、道路铺设及交通标识线漆划。2020年8月，按照创文要求，我局对N1号路、N1号路延长线、石林南路延长线（牛弹琴转台至砂灰路）等路段实施路面修补及亮化工作，对N1号路、N1号路延长线新安装电缆线500米，目前，以上路段路灯均已全部维修，安装完成，且恢复正常使用。
三、下步工作方向

在下步工作中，县住建局将加大对建成区路灯管理，认真做好背街背巷路灯缺失梳理，及时统计上报，并完成补建工作，解决好有灯不亮问题。最后衷心感谢您对石林县住建工作的关心支持。
  感谢您对政府工作的关心和支持。
  以上答复，如有不妥，请批评指正。
 （联系人及电话：杨爱东  0871-67786846，13708763350）
                         石林彝族自治县住房和城乡建设局
                                    2020年10月10日
抄送：县委办公室（县政府办公室），县政协提案委。
石林彝族自治县住房和城乡建设局     2020年10月10日印发
 - 2 -
                                                    - 1 -